Datasheet Q
LINJEAVVATTNING ULEFOS

FILCOTEN TILLBEHOR

Sandfang Pro FK segjarn
NB300

0,5m Filcoten Pro med forstarkningskant i segjarn. Utlopp 200mm 2444279
for PVC/PP

Ulefos erbjuder ett sortiment av produkter for att erhalla ett komplett avvattningssystem. Har aterfinns produkter som
sandfang, gavlar, vattenlds, I6vfang och olika typer av extra Idsningar. Valen gér utifrdn systemets egenskaper sasom material
i férstarkningskanter som aterfinns i tillbehérens egenskaper. Ovriga produkter standardgaller och designgaller och kan fas i
material sdsom rostfritt-, galvat-, segjarn- och cortenstal eller om egen ménsterdesign 6nskas i projektet. Galler hittas under
sektionen for de olika typerna av ytvattenrannor.

Produktegenskaper
Belastningsklass F900 /
Fall % (] - ..n/
Material Galvaniserad stal "
>
Kantforstarkning Segjarnsskant \_\_\\

Fall Utan fall )

Nettovikt 124

Bottenutlopp Utan bottenutlopp
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Sandfang Pro FK segjarn

NB300

Teknisk specikation
Hojd mm
Bredd mm
Langd mm

Nominell bredd

950

520

560

300
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